О наделении полномочиями Информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства на территории муниципального образования «Город Псков» Муниципального бюджетного учреждения «Псковский бизнес-инкубатор»
В целях информационной поддержки субъектов предпринимательства и физических лиц, намеренных открыть свое дело, а также популяризации предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Город Псков», руководствуясь Соглашением между Администрацией Псковской области и Администрацией города Пскова о взаимодействии в рамках внедрения на территории Псковской области изменений, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров в муниципальных образованиях, от 19.05.2016 № АТ-82, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Наделить полномочиями Информационно-консультационный центра поддержки предпринимательства (далее – Центр) Муниципальное бюджетное учреждение «Псковский бизнес-инкубатор».
         2. Возложить полномочия руководителя Центра на Петрова Валерия Алексеевича, директора Муниципального бюджетного учреждения «Псковский бизнес-инкубатор».
          3. Комитету социально-экономического развития Администрации города Пскова (Степаненков М.В.) обеспечить координацию деятельности Центра.

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Псковский бизнес-инкубатор» (Петров В.А.):

1) обеспечить деятельность Центра в рамках заключенного соглашения;

2) внести необходимые изменения и дополнения в Устав учреждения.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.

Глава Администрации города Пскова                                        И.В. Калашников

1655

12.12.2016